Millera, wyda­
ne w r. 1926, w którym są odbitki fotograficz­
ne wszystkich kart atlasu Idrisiego. Istnieje
więc możliwość nowego opracowania Polski i
sąsiednich krajów słowiańskich.

Autorzy Xm i XIV w.

W kronice Ibn al Athira (ed. Tomberg,
XII, 253), sięgającej tylko do r. 628 H. (1230),
znajdujemy opis najazdu Tatarów (naprawdę
Mongołów) na Ruś w r. 1223 (620 Hi) oraz
ich taktyki wojennej.

W dziełach takich autorów XTTT XIV w.
jak al Qazwini, ad Dimiszki, Ibn Batuta (słyn­
ny podróżnik XTV w., który objechał więk­
szość znanego wówczas świata i dotarł do In­
dii oraz Chin. B^ł on również w kraju kipcza-
ckim) itd. nie znajdujemy niestety nic cieka­
wego o Słowianach.